í SCCCíALlüT

ALMT Superintendência de Contratos e Convêtóog^ _Assembléia ^0 D.O.E. ALMT j " Q

" ATO N° 226/2018
f o r/i
CWs^VWjT

Servidor
A MESA DIRETORA DA ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO
GROSSO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Regimento Interno;

E considerando as disposições do artigo 116, da Lei Federal n° 8.666, de 21 de junho de
1993;

RESOLVE:

Art. 1". Designar os servidores abaixo elencados, para atuarem como fiscais dos contratos,
correspondentes no âmbito da Assembléia Legislativa do Estado de Mato Grosso, conforme
Memorando n° 0654/2018-SAPI, Processo SOO 201829166, retificando em parte o ATO
N" 205/2018.

Onde se lê:

Contrato n" Empresa Inicio Fiscal/Suplente

020/2018 0. Manoel da Silva -

ME

23/05/2018 Fiscal:

Suizy Nayara da Costa Padilha -
Matrícula n" 41407

Suplente:
Rosemeiry Pereira de Sá-

Matrícula n° 42369

021/2018 Distribuidora de

Alimentos Rio Branco

Ltda

24/05/2018 Fiscal:

Suizy Nayara da Costa Padilha -
Matrícula n° 41407

Suplente:
Rosemeiry Pereira de Sá -

Matrícula n° 42369

022/2018 R.G. da Paz Eireli -EPP 23/05/2018 Fiscal:

Suizy Nayara da Costa Padilha -
Matrícula n° 41407

Suplente:
Rosemeiry Pereira de Sá —

Matrícula n° 42369

023/2018 Brivia Comércio de

Máquinas Industriais
Ltda

30/05/2018 Fiscal:

Suizy Nayara da Costa Padilha -
Matrícula n° 41407

Suplente:
Rosemeiry Pereira de Sá —

Matrícula n° 42369

024/2018 Mercadão da Limpeza
Comércio e Importação
de Produtos de Limpeza

Ltda - ME

23/05/2018 Fiscal:

Suizy Nayara da Costa Padilha -
Matrícula n" 41407

Suplente:
Rosemeiry Pereira de Sá —

Matrícula n° 42369

ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO | CNPJ: 03 929 049/0001-11
Avenida André Antônio Maggi. n" 6. setor A, CPA, CEP 78049-901. Cuiabá/MT

www.al.mt.gov.br © FaceALMT (Ç) (65) 3313-6411

I SCCC/ALMT

almt
Assembléia Legislativa

Superintendência de Contratos e Convêr|iB^3^

Leia - se:

Contrato n

020/2018

Empresa

G. Manoel da Silva-
ME

021/2018

Inicio

23/05/2018

Fiscal/Suplente

Fiscal:

Distribuidora de

Alimentos Rio Branco
Ltda

022/2018

24/05/2018

Claudia okimoto Araújo -
Matrícula n° 41742

Suplente:

Rosemeiry Pereira de Sá —
Matrícula n° 42369

R.G. da Paz Eireli -EPP 23/05/2018

Fiscal:

Claudia okimoto Araújo —
Matricula n°41742

Suplente:
Rosemeiry Pereira de Sá -

Matrícula n° 42369
Fiscal:

023/2018

024/2018

Brívia Comércio de
Máquinas industriais

Ltda

30/05/2018

Claudia okimoto Araújo —
Matrícula n°41742

Suplente:

Rosemeiry Pereira de Sá-
Matrícula n° 42369

Mercadão da Limpeza

Comércio e importação

de Produtos de Limpeza
Ltda - ME

23/05/2018

Fiscal:

Claudia okimoto Araújo -
Matrícula n°41742

Suplente:
Rosemeiry Pereira de Sá -

Matrícula n° 42369

Fiscal:

Claudia okimoto Araújo -
Matrícula n° 41742

Suplente:
Rosemeiry Pereira de Sá

Matrícula n° 42369

Art. 2° Caberá ao Fiscal, acompanhar, fiscalizar e avaliar a execução dos contratos sob a
de».™,—d. d,.™.

impllLrá na Instauração de proVo administrativo disciplinar para apurar
responsabilidade civil, penal e/ou admmiWativa.
REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE. ̂

Sala das Reuniões, em Cuiabá, 27 de jui

Dep.Eduardo Botelho

2018.

Presidente

Dados lançados na
Vida Funcional

Dep. Guilherme Maluf

Em:j5_/_oy,/iÊi^

1° Secretário
Sen/i:

GEA-

ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO / CNPJ: 03 929 04 9/0001'íl
Avenida André AntónioMaggi. n°6, setor A. CPA, CEP78049-901. Cuiabá/MT

@ www.aLmt.gov.br ® paceALMT © ,,5,' 3313-6411